
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.1.16.2021                                               Duszniki, dnia 20 grudnia 2021 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych, o których stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), na "Dostawa 
sprzętu i wyposażenia dla szkół podstawowych z terenu Gminy Duszniki w ramach programu «Laboratoria przyszłości»". 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), Zamawiający 

informuje, że wpłynęły następujące oferty:    

     

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Część 1 – Dostawa 
drukarek 3D z 
akcesoriami, 
filamentów, 
laptopów na 

potrzeby obsługi 
drukarki 3D oraz 
przeprowadzenie 
szkoleń z zakresu 

obsługi tych 
urządzeń 

Część 2 – Dostawa 
robotów 

edukacyjnych, 
mikrokontrolerów  

z czujnikami  
i akcesoriami, 

pomocy 
dydaktycznych 

Część 3 – Dostawa 
urządzeń do 

nagrywania obrazu i 
dźwięku oraz 
akcesoriów i 

oprogramowania do 
nich oraz 

przeprowadzenie 
szkoleń z zakresu 

obsługi tych 
urządzeń 

Część 4 – Dostawa 
lutownic, narzędzi 
warsztatowych i 

wyposażenia 
pracowni 

tematycznych 

Część 5 – 
Dostawa mebli 

do pracowni 
warsztatowych 

  Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

Cena oferty  
w zł brutto 

1. TRONUS POLSKA  
SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa 

 
144 821,43 

 

175 058,52 
 

84 571,11 
 

 

 

63 328,63 

 

119 157,48 

2. Biuro Inżynieryjne 
Martex  
Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19 
58-405 Krzeszów 

 
 

----- 

 
 

----- 

 
 

80 787,63 

 
 

----- 

 
 

----- 



 2 

3. X3D spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Zaułek Drozdowy 2 
77-100 Bytów 

 
 

81 106,20 

 
 

----- 

 
 

----- 

 
 

----- 

 
 

----- 

4. Przedsiębiorstwo 
Handlowo 
Produkcyjne AKMA 
Zbigniew Podstawski 
ul. Długa 43 
33-132 Niedomice 

 
 

----- 

 
 

----- 

 
 

----- 

 
 

----- 

 
 

30 021,84 

 


